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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: „Dostawy i uruchomienia (dot. pakietu 2,3,4,) sprzętu chłodniczego typu AGD, zamrażarki skrzyniowej 300/350L,  oraz sprzętu chłodniczego farmaceutycznego / laboratoryjnego w 2017/ 2018 roku.”
Znak sprawy 02/01/DG/Log./2017
W związku otrzymaniem drogą elektroniczną pytań od potencjalnych oferentów dotyczących 
Pakietu 1 i 3 w/w postępowania poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytania  Pakiet 3 
Pytanie 1. Czy dopuszczają Państwo wymiary zewnętrzne chłodziarki ( głębokość x szerokość x wysokość) 60 x 60 x 192 cm i pojemność użytkową 370 litrów przy pojemności całkowitej 400 litrów, przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań ?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną z ustawioną na stałe temperaturą +50C oraz utrzymaniem temperatury w komorze w zakresie od +2 do +80C, spełniającą jednocześnie pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego?
Wskazany przez Zamawiającego model urządzenia oraz wymóg przechowywania materiałów laboratoryjnych zgodnie z normą DIN 58345 spełniają ww. parametr. Jeśli zaś Zamawiający nie wyraża zgody, proszę o wykreślenie z parametrów przedmiotu zamówienia zapisu: ,,zgodnie z normą DIN 58345”, która wymaga utrzymania temperatury wewnątrz komory w zakresie nie szerszym niż +20C do +80C.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że proponowane urządzenie będzie wyposażone w zabezpieczenie zapobiegające spadkowi temperatury wewnątrz komory poniżej +20C
Pytanie 3. Czy Zamawiający jednocześnie dopuści chłodziarkę o pojemności użytkowej 344 litrów, spełniającą jednocześnie pojemność całkowitą oraz wymiary wymagane przez Zamawiającego? 
Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający rezygnuje z takiego rozwiązania.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza chłodziarkę wymagając pojemności użytkowej min. 300L. 
Pytania  Pakiet 1 

Pytanie 1.  Poz. 1 Czy zamawiający w zad1 punkt 1 zrezygnuje z parametru utrzymanie temp w przypadku braku zasilania gdyż dla tak małych urządzeń producenci nie podają tego parametru ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający rezygnuje z parametru utrzymania temperatury w przypadku braku zasilania.
Pytanie 2. Poz. 4 Czy zamawiający w zad1 punkt 4 dopuści chłodziarkę o szerokości 55cm ze względu na brak na rynku chłodziarki o mniejszej szerokości spełniającej resztę wymagań ?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o szerokości nie większej niż 55 cm . 
Sugestia dotycząca Pakietu 2, 3 i 4
W wymaganych dokumentach przedmiotowych, które należy załączyć do oferty, wymieniacie Państwo " Zaakceptowany wzór protokołu przekazania sprzętu (dotyczy pakietu 2, 3 i 4)". Niestety w dokumentach zamieszczonych na stronie internetowej nie ma wzoru tego protokołu. Prosimy o uzupełnienie lub odstąpienie od tego wymogu
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia specyfikację o brakujący dokument i umieszcza go w postaci odrębnego załącznika na stronie w BIP.
 UWAGA! Jednocześnie Zamawiający informuje, że na oferencie ciąży obowiązek złożenia oferty uwzględniającej modyfikacje.
Z poważaniem
St. Specjalista Ds. Zaopatrzenia Jacek Golonko  tel. 261 660 542 

